EDITAL

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS, TORNA PÚBLICO, EM

CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO N.º 1 DO ARTIGO 56.º DA LEI N.º 75/2013, DE 12 DE SETEMBRO, QUE

NO PERÍODO DE 04/05/2015 A 08/05/2015, FORAM, PELA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS OU PELOS

TITULARES DO RESPECTIVO ÓRGÃO, TOMADAS AS SEGUINTES DELIBERAÇÕES E DECISÕES:

Câmara Municipal

DECISÕES:

FORNECIMENTO DE ÁGUA

Deferido:

- José Canha Vasco Milheiras – José Falcão, 7, Benavila -
contrato.

- Flávio Henrique de Campos Prates – Rua da Cantina -
Edifício CPP, 2.º Dto, Avis – denúncia de contrato de
fornecimento de água.

AJUSTES DIRECTOS

De acordo com o artigo 112.º e s.s do Código dos Contratos
Públicos aprovado pelo Decreto-Lei n.º 18/2008, de 29 de
Janeiro:

- P.º N.º 19/2015 – Espectáculo - Feira Medieval 2015.

AJUSTES DIRECTOS – REGIME SIMPLIFICADO

De acordo com os artigos 128.º e 129.º do Código dos
Contratos Públicos aprovado pelo Decreto-Lei n.º
18/2008, de 29 de Janeiro:

- P.º N.º 49/2015 – Aquisição de 2000 copos - Feira
Medieval.
- P.º N.º 50/2015 – Serviço de vigilância - Feira Medieval.
- P.º N.º 51/2015 – Campanha publicitária constituída por
60 spots, a emitir na rádio Portalegre.
- P.º N.º 52/2015 – ¼ página de publicidade a cores no
jornal “Diário do Sul”.
- P.º N.º 53/2015 – ½ página de publicidade a cores no
jornal “Linhas de Elvas”.
- P.º N.º 54/2015 – ½ página de publicidade a cores no
jornal “Alto Alentejo”.
- P.º N.º 55/2015 – ½ página de publicidade a cores no
jornal “E” de Estremoz.
- P.º N.º 56/2015 – Campanha publicitária constituída por
15 spots diários, a emitir na rádio Telefonia do Alentejo.
- P.º N.º 57/2015 – Campanha de divulgação - Feira
Medieval.
- P.º N.º 58/2015 – Revisão da varredoura.
- P.º N.º 59/2015 – Aquisição de material de limpeza.
- P.º N.º 60/2015 – Serviço de vigilância - Feira Medieval.

PARA CONHECIMENTO GERAL SE PÚBLICA O PRESENTE E OUTROS DE IGUAL TEOR QUE VÃO SER AFIXADOS NOS

LUGARES DO COSTUME.

AVIS, 11 DE MAIO DE 2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA